

1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:

Aleksander Korulski, Pezes Zarządu, termin upływu kadencji: 30 czerwca 2027 r.

2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:

Absolwent biologii na Uniwersytecie Warszawskim, logistyki w Wyższej Szkole Logistyki w Poznaniu oraz informatyki na Uczelni Vistula. Z ponad 18-letnim doświadczeniem w zarządzaniu.

Od 2008 do 2012 Analityk, Programista i Project Manager w UTi Poland Sp. z o.o.

Od 2012 Prowadzi działalność gospodarczą pod firmą Onice Aleksander Korulski

Od 2014 Prezes Zarządu i Wspólnik IT Agency Sp z o.o.

Od 2015 Członek Zarządu i Wspólnik Seleco Logistics sp. z o.o.

Od 2014 do 2017 Dyrektor Operacyjny i Członek Zarządu World-Loom Games Sp. z o.o.

Od 2017 do Dyrektor Zarządzający i Prezes Zarządu World-Loom Games Sp. z o.o., od 2021 Space Fox Games Sp. z o.o.

Od 2022 do 06.2024 Prezes Zarządu Space Fox Games S.A. przekształconej ze Space Fox Games Sp. z o.o.

Od 2022 Prezes Zarządu Space Fox LAB Sp. z o.o, Spółki zależnej Space Fox Games S.A.

Uczestniczył w produkcji ponad 20 gier, przede wszystkim w roli producenta

Prowadził kilkanaście projektów Biznes IT, w tym wdrożenia systemów ERP i WMS jako Project Manager

3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta:

Prezes Zarządu Space Fox LAB Sp. z o.o. spółki zależnej Space Fox Games S.A.

4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem:

Od 10.2014 Prezes Zarządu i Wspólnik IT Agency Sp z o.o.

Od 02.2015 Członek Zarządu i Wspólnik Seleco Logistics sp. z o.o.

Od 07.2022 do 06.2024 Prezes Zarządu Space Fox Games S.A.

Od 03.2022 Prezes Zarządu Space Fox LAB Sp. z o.o., Spółki zależnej Space Fox Games S.A.

5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub Ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:

Pan Aleksander Korulski w okresie ostatnich pięciu lat nie został skazany na mocy prawomocnych wyroków za jakiegokolwiek przestępstwa, jak również w okresie ostatnich pięciu lat nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:

Pan Aleksander Korulski w okresie ostatnich pięciu lat nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorczego podmiotu w upadłości, restrukturyzacji, zarządzie komisarycznym ani w likwidacji.

7) Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej:

Pan Aleksander Korulski pełni funkcję Prezesa Zarządu Spółki Space Fox LAB Sp. z o.o. spółki zależnej Space Fox Games S.A.

8) Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym:

Nie figuruje.